

Sonda arteziana, statie de clorinare si castel de apa din s. Fuzauca r-l Soldanesti (227/2022-2-TH/RAC-SU)	Formular Nr.7 WinCmeta
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL № 2-3-2
Castel de apa H=18m V=50m3 (poz.2). Tevi si armatura

Valoarea de deviz 37 064,21 lei
--

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Castel de apa H=18m, V=50m3 (poz.2)				
		1.1. Tevi si armatura				
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (Трубы стальные водогазопр. Д=100x4,5мм)	m	31,0000	252,93 32,40	7 840,87 1 004,40
2	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (Трубы стальные водогазопр. Д=80x4,0мм)	m	9,0000	210,51 32,40	1 894,59 291,60
3	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (Трубы стальные водогазопр. Д=15x2,8мм)	m	6,0000	189,30 32,40	1 135,82 194,40
4	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa	m	46,0000	11,12 6,48	511,52 298,08

		montarea si imbinarea, inaintea receptiei ($\phi 15$, $\phi 80$, $\phi 100$)				
5	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm ($\phi 15$, $\phi 80$, $\phi 100$)	m	46,0000	$\frac{0,33}{0,27}$	$\frac{14,98}{12,22}$
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Тройник стальной сварной Д=100х80мм)	buc	1,0000	$\frac{363,72}{68,04}$	$\frac{363,72}{68,04}$
7	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Тройник стальной сварной Д=100х15мм)	buc	1,0000	$\frac{322,92}{68,04}$	$\frac{322,92}{68,04}$
8	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Тройник стальной бесшовный Д=80х50мм)	buc	1,0000	$\frac{261,72}{68,04}$	$\frac{261,72}{68,04}$
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Переход стальной бесшовный Д=80х50мм)	buc	1,0000	$\frac{165,84}{68,04}$	$\frac{165,84}{68,04}$
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод стальной сварной 45* Д=100мм)	buc	2,0000	$\frac{205,62}{68,04}$	$\frac{411,24}{136,08}$
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод стальной сварной 90* Д=80мм)	buc	1,0000	$\frac{167,88}{68,04}$	$\frac{167,88}{68,04}$
12	Pret de piata	Головка соединительная муфтовая Д=50мм	buc	2,0000	$\frac{480,00}{0,00}$	$\frac{960,00}{0,00}$
13	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc	6,0000	$\frac{294,97}{57,67}$	$\frac{1\ 769,83}{346,03}$

		(Фланцы стальные плоские приварные Рух 10кгс/см2 Д=100мм)				
14	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные плоские приварные Рух 10кгс/см2 Д=80мм)	buc	2,0000	205,72 57,67	411,44 115,34
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Задвижка чугунная фланцевая 30ч6бр ф100)	buc	3,0000	2 219,64 35,64	6 658,92 106,92
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Задвижка чугунная фланцевая 30ч6бр ф80)	buc	1,0000	1 158,84 35,64	1 158,84 35,64
17	Pret de piata	Вентиль запорный пожарный 1Б1р ф50 ("Tehnotitan")	buc	2,0000	1 350,00 0,00	2 700,00 0,00
18	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Грунт ГФ-021)	m2	4,2300	37,85 27,87	160,09 117,87
19	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi (БТ-177)	m2	4,2300	55,00 35,64	232,65 150,76
20	IzL10A	Izolatie anticoroziva normala si intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=50-200 mm	m2	2,0000	114,44 39,53	228,89 79,06
		<i>Total</i>	lei			27 371,76
		Total Tevi si armatura Inklusiv salariu				27 371,76 3 228,60
		<i>Total</i>	lei			27 371,76

		Asigurari sociale	24 %			774,86
		Transportarea materialelor	4 %			942,31
		Cheltuieli de regie	2 %			581,79
		Beneficiul de deviz	2 %			593,43
		Total Castel de apa H=18m, V=50m3 (poz.2) Inclusiv salariu				30 264,15 3 228,60
		2. Lucrari de montare				
21	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Монтаж поплавкового клапана ф100)	buc	1,0000	35,64 35,64	35,64 35,64
		Total	lei			35,64
		Asigurari sociale	24 %			8,55
		Cheltuieli de regie	30 %			10,69
		Beneficiul de deviz	2 %			1,09
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55,97 44,19
		3. Utilaj				
22	Pret de piata	Поплавковый клапан ф100	buc	2,0000	280,00 0,00	560,00 0,00
		Total	lei			560,00
		Cheltuieli de depozitare	1,2 %			6,72
		Total Utilaj Inclusiv salariu				566,72
		Total	lei			30 886,84
		TVA	20 %			6 177,37
		Total deviz:				37 064,21

3.	124	Головка соединительная муфтовая Д=50мм	buc	2,0000	480,00	960,00
4.	129	Вентиль запорный пожарный 1Б1р ф50 ("Tehnotitan")	buc	2,0000	1 350,00	2 700,00
5.	134	Поплавковый клапан ф100	buc	2,0000	280,00	560,00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4230	12,00	5,08
7.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,3660	18,00	6,59
8.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,9660	24,00	23,18
9.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	6,7620	19,00	128,48
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,3278	34,00	11,15
11.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,3810	16,00	54,10
12.	2320322600374	Citom	kg	0,9660	16,00	15,46
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,3470	38,00	165,19
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	9,6600	38,00	367,08
15.	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	1,0000	68,00	68,00
16.	2430226100837- 130	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703 / Грунт ГФ-021	kg	0,6345	58,00	36,80
17.	2430226100837- 131	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703 / БТ-177	kg	1,2690	58,00	73,60
18.	2521216701000	Teava din otel	m	6,3630	120,00	763,56
19.	2521216701000- 113	Teava din otel / Трубы стальные водогазопр. Д=100х4,5мм	m	32,8755	180,00	5 917,59
20.	2521216701000- 114	Teava din otel / Трубы стальные водогазопр. Д=80х4,0мм	m	9,5445	140,00	1 336,23
21.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4020	4,00	1,61
22.	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,0200	76,00	1,52
23.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	6,2790	64,00	401,86
24.	2874117300000- 127	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica(Задвижка чугунная фланцевая 30ч6бр ф100)	buc	3,1200	2 100,00	6 552,00
25.	2874117300000- 128	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica / Задвижка чугунная фланцевая 30ч6бр ф80	buc	1,0400	1 080,00	1 123,20
26.	2875274110150- 118	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Тройник стальной сварной Д=100х80мм	buc	1,0200	280,00	285,60
27.	2875274110150- 119	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Тройник стальной сварной Д=100х15мм	buc	1,0200	240,00	244,80
28.	2875274110150- 120	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Тройник стальной бесшовный Д=80х50мм	buc	1,0200	180,00	183,60
29.	2875274110150- 121	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Переход стальной бесшовный Д=80х50мм	buc	1,0200	86,00	87,72
30.	2875274110150- 122	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Отвод стальной сварной 45* Д=100мм	buc	2,0400	125,00	255,00
31.	2875274110150- 123	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Отвод стальной сварной 90* Д=80мм	buc	1,0200	88,00	89,76
32.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura	buc	2,1000	125,00	262,50

33.	2875274400100-125	Flansa din otel pentru sudura / Фланцы стальные плоские приварные Рух 10кгс/см2 Д=100мм	buc	6,3000	210,00	1 323,00
34.	4100116202820	Apa potabila	m3	6,9000	16,00	110,40
Total materiale de construcții						24 117,78

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0920	30,00	2,76
2.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,1140	480,00	54,72
3.	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,2240	42,00	9,41
4.	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0780	30,00	2,34
5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0460	25,00	1,15
6.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	4,8800	42,00	204,96
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,7600	75,00	207,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6800	28,00	103,04
Total utilaje de construcții						585,38

	Total	lei				30 886,84
	TVA	20 %				6 177,37
	Total deviz:					37 064,21

Intocmit	SRL Design si Inginerie
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sonda arteziana, statie de clorinare si castel de apa din s. Fuzauca r-I Soldanesti (227/2022-2-TH/RAC-SU)	Investitor Primaria Fuzauca
--	------------------------------------

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Castel de apa H=18m, V=50m3 (poz.2)				
		1.1. Tevi si armatura				
1	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (Трубы стальные водогазопр. Д=100х4,5мм)	m			252,93 32,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	64,80	32,40
	2521216701000-113	Teava din otel / Трубы стальные водогазопр. Д=100х4,5мм	m	1,0100	180,00	190,89
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	38,00	3,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	38,00	7,98
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dхl 5 x 450 mm	kg	0,1300	64,00	8,74
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	16,00	1,18
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	16,00	0,34
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	24,00	0,50
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-lđ	kg	0,1400	19,00	2,79
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			7 840,87
2	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (Трубы стальные водогазопр. Д=80х4,0мм)	m			210,51 32,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	64,80	32,40
	2521216701000-114	Teava din otel / Трубы стальные водогазопр. Д=80х4,0мм	m	1,0100	140,00	148,47
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	38,00	3,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	38,00	7,98
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dхl 5 x 450 mm	kg	0,1300	64,00	8,74
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	16,00	1,18
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	16,00	0,34

	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	24,00	0,50
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	19,00	2,79
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 894,59
3	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm (Трубы стальные водогазопр. Д=15х2,8мм)	m			189,30 32,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	64,80	32,40
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0100	120,00	127,26
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	38,00	3,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	38,00	7,98
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	64,00	8,74
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	16,00	1,18
	2320322600374	Citom	kg	0,0200	16,00	0,34
	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	24,00	0,50
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	19,00	2,79
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 135,82
4	AcF11B	Spalarea conductelor din otel 2 1/2" -4", de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei (φ15, φ80, φ100)	m			11,12 6,48
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1000	64,80	6,48
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1500	16,00	2,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0800	28,00	2,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			511,52
5	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm (φ15, φ80, φ100)	m			0,33 0,27
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	64,80	0,27
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	30,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,98
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Тройник стальной сварной Д=100х80мм)	buc			363,72 68,04
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	64,80	68,04
	2875274110150-1 18	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Тройник стальной сварной Д=100х80мм	buc	1,0000	280,00	285,60
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	42,00	10,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			363,72
7	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Тройник стальной сварной Д=100х15мм)	buc			322,92 68,04
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	64,80	68,04
	2875274110150-1 19	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Тройник стальной сварной Д=100х15мм	buc	1,0000	240,00	244,80
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	42,00	10,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			322,92
8	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Тройник стальной бесшовный Д=80х50мм)	buc			261,72 68,04
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	64,80	68,04
	2875274110150-1 20	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Тройник стальной бесшовный Д=80х50мм	buc	1,0000	180,00	183,60
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	42,00	10,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,72

9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Переход стальной бесшовный Д=80х50мм)	buc			165,84 68,04
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	64,80	68,04
	2875274110150-1 21	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Переход стальной бесшовный Д=80х50мм	buc	1,0000	86,00	87,72
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	42,00	10,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,84
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод стальной сварной 45* Д=100мм)	buc			205,62 68,04
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	64,80	68,04
	2875274110150-1 22	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Отвод стальной сварной 45* Д=100мм	buc	1,0000	125,00	127,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	42,00	10,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			411,24
11	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Отвод стальной сварной 90* Д=80мм)	buc			167,88 68,04
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	64,80	68,04
	2875274110150-1 23	Piesa de legatura din otel pentru sudura / Отвод стальной сварной 90* Д=80мм	buc	1,0000	88,00	89,76
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	42,00	10,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			167,88
12	Pret de piata	Головка соединительная муфтовая Д=50мм	buc			480,00 0,00
	124	Головка соединительная муфтовая Д=50мм	buc	1,0000	480,00	480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			960,00
13	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные плоские приварные Рух 10кгс/см2 Д=100мм)	buc			294,97 57,67
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	64,80	57,67
	2875274400100-1 25	Flansa din otel pentru sudura / Фланцы стальные плоские приварные Рух 10кгс/см2 Д=100мм	buc	1,0000	210,00	220,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	42,00	16,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 769,83
14	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Фланцы стальные плоские приварные Рух 10кгс/см2 Д=80мм)	buc			205,72 57,67
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	64,80	57,67
	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura	buc	1,0000	125,00	131,25
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	42,00	16,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			411,44
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Задвижка чугунная фланцевая 30ч6бр ф100)	buc			2 219,64 35,64
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	64,80	35,64
	2874117300000-1 27	Аrmaturi cu actionare manuala sau mecanica(Задвижка чугунная фланцевая 30ч6бр ф100)	buc	1,0000	2 100,00	2 184,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 658,92
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de	buc			1 158,84 35,64

		canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Задвижка чугунная фланцевая 30ч6бр ф80)				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	64,80	35,64
	2874117300000-1 28	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica / Задвижка чугунная фланцевая 30ч6бр ф80	buc	1,0000	1 080,00	1 123,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 158,84
17	Pret de piata	Вентиль запорный пожарный 1Б1р ф50 ("Tehnotitan")	buc			1 350,00 0,00
	129	Вентиль запорный пожарный 1Б1р ф50 ("Tehnotitan")	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 700,00
18	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Грунт ГФ-021)	m2			37,85 27,87
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	64,80	10,37
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2700	64,80	17,50
	2430226100837-1 30	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703 / Грунт ГФ-021	kg	0,1500	58,00	8,70
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	34,00	0,68
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,09
19	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi (БТ-177)	m2			55,00 35,64
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	64,80	10,37
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3900	64,80	25,27
	2430226100837-1 31	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703 / БТ-177	kg	0,3000	58,00	17,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	34,00	1,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			232,65
20	IzL10A	Izolatie anticoroziva normala si intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=50-200 mm	m2			114,44 39,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4600	64,80	29,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1100	64,80	7,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0400	64,80	2,59
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,2010	4,00	0,80
	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,5000	68,00	34,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,0370	34,00	1,26
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	1,1400	1,00	1,14
	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,0300	14,00	0,42
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,1830	18,00	3,30
	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,0100	76,00	0,76
	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0390	30,00	1,17
	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,0570	480,00	27,36
	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,1120	42,00	4,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			228,89
		2. Lucrari de montare				
21	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Монтаж поплавкового клапана ф100)	buc			35,64 35,64
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	64,80	35,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,64
		3. Utilaj				
22	Pret de piata	Поплавковый клапан ф100	buc			280,00 0,00
	134	Поплавковый клапан ф100	buc	1,0000	280,00	280,00

		Cheltuieli directe	lei			560,00
--	--	--------------------	-----	--	--	--------

APROBAT:

Intocmit	Investitor
SRL Design si Inginerie	Primaria Fuzauca
(functia, semnatura, numele, prenumele)	(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.